

July 5, 2024

Listing Department Code: 531335

BSE LIMITED

P. J. Towers, Dalal Street, Fort,

Mumbai-400 001

Listing Department Code: ZYDUSWELL

NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED

Exchange Plaza, C/1, Block G, Bandra Kurla Complex,

Bandra (E),

Mumbai-400 051

Re.: Newspaper publication

Dear Sir / Madam,

Please find attached newspaper cutting dated July 5, 2024 with regard to Notice and other information on 30th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Friday, August 2, 2024 published in Financial Express (both English and Gujarati).

Please find the same in order.

Thanking you,

Yours faithfully, For, **ZYDUS WELLNESS LIMITED**

NANDISH P. JOSHI COMPANY SECRETARY

Encl.: As above

FINANCIAL EXPRESS

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

Zydus Wellness

ZYDUS WELLNESS LIMITED

[CIN-L15201GJ1994PLC023490]

Regd. Office: Zydus Corporate Park, Scheme No. 63, Survey No. 536, Khoraj (Gandhinagar), Nr. Valshrodevi Circle, Sankhej-Gandhinagar Highway, Ahmedabad - 382481 Website: www.zydusweliness.com; Email ID: nandish.joshi@zydusweliness.com; Phone No.: +91 79 48040000: +91 79 71800000

NOTICE AND INFORMATION REGARDING 30th ANNUAL GENERAL MEETING OF **ZYDUS WELLNESS LIMITED**

NOTICE is hereby given that the 30th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Zydus Wellness Limited ("the Company") will be held on Friday, August 2, 2024 at 10:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Video Means ("OAVM"), in compliance with the General Circulars of Ministry of Corporate Affairs, dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, December 31, 2020, January 13, 2021, December 8, 2021, May 5, 2022, December 28, 2022 and September 25, 2023 (*MCA Circulars for General Meetings") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023 and October 7, 2023 (*SEBI Circulars.) for General Meetings") and applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Listing Regulations").

Dispatch of Annual Report:

Members may note that the Annual Report of the Company for the Financial Year 2023-24 along with Notice convening the AGM will be sent only through e-mail to all those Members whose e-mail address are registered with the Company or Registrar and Share Transfer Agent of the Company ("RTA") or with their respective Depository Participant(s) ("DP"), in accordance with the MCA Circulars and SEBI Circulars for General Meetings. The Notice and the Annual Report will also be made available on the website of the Company, Stock Exchanges and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.zyduswellness.com, www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.evotingindia.com respectively.

Manner of registering / updating email address:

Members holding shares in physical form and who have not yet registered / updated their email address are requested to register / update the same with RTA at their address: 506 to 508, Amamath Business Centre - I, Besides Gala Business Centre, Off C. G. Road, Ellisbridge, Ahmedabad-380006, or to the Company at the registered office address, by sending duly filled and signed Form ISR-1 (along with necessary supporting documents), which is uploaded on website of the Company at https://www.zyduswellness.com/investor/Mandatory-furnishing-of-KYC-and-Nomination-of-Shareholders.pdf. Members holding shares in dematerialized mode and who have not yet registered / updated their email address are requested to get their email address registered / updated with their respective DP, by following the procedure of the respective DP.

Manner of casting vote through e-voting:

The Notice contains detailed instructions for attending the AGM through VC / OAVM and the manner of e-voting (including remote e-voting at the meeting) for those members holding shares in physical mode and in dematerialized mode and who have not registered their email address either with the Company or the respective DP. Members are requested to go through the same and in case of any assistance for e-voting, they may contact the Company or CDSL or National Securities Depository Limited on the numbers mentioned in the Notice.

Dividend:

Members are requested to note that a dividend of ₹ 5/- (i.e. 50%) per equity share has been recommended by the Board of Directors for the Financial Year ended on March 31, 2024, subject to the approval of the members at the ensuing AGM. The Dividend, if declared by the members at the ensuing AGM, will be paid to those members whose name stands registered in the Register of Members / List of Beneficial Owners on Friday, July 19, 2024 i.e. the Record Date.

Members are also requested to note that pursuant to the provisions of the Finance Act, 2020, the dividend income will be taxable in the hands of members w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source at the prescribed rates at the time of making dividend payment to the members. Necessary information in this regard is provided in the Notice convening the AGM of the Company.

Manner of registering mandate for receiving dividend electronically:

Members holding shares in physical mode and whose folios are not updated with any of the KYC details, shall be eligible to receive dividend only in electronic mode with effect from April 1, 2024, only after updation of the KYC details. Members are requested to update their KYC details by submitting the Investor Service Request (ISR) Forms (available on the website of the Company at https:// www.zyduswellness.com/investor/Mandatory-furnishing-of-KYC-and-Nomination-of-Shareholders. pdf) duly complete and signed by the registered holder(s) to the RTA at their address on or before Friday, July 12, 2024.

Members holding shares in dematerialized mode are requested to get their bank account details registered / updated with their respective DP, with whom they maintain their demat accounts.

In case of any query with regard to registration / updation of KYC details or matters related to deduction of tax on dividend, members may contact the RTA of the Company by sending an email at ahmedabad@linkintime.co.in or to the Company at nandish.joshi@zyduswellness.com.

For ZYDUS WELLNESS LIMITED

Sd/- NANDISH P. JOSHI **COMPANY SECRETARY** MEMBERSHIP NO. A39036

Date: July 4, 2024 Place: Ahmedabad ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

્રામદાવાદ, શૈકવાર, વા' ત હૈલાદ્ય, કઠકશ્ર

| ५५

Continued from previous page.

Group nead & Company Secretary

Zydus ઝાયક્સ વેલનેસ લીમીટેક

Wellness કોર્પોરેટ થાઈકન્ટીનીકેશન નંબર : એલ૧૫૨૦૧જીજે૧૯૯૪પીએલસી૦૨૩૪૯૦ રજસ્ટર્ડ ઓનીસ : ઝાયડસ કોર્પોરેટ પાર્ક, સ્ક્રીમ નં. ૬૩, સર્વે નં. ૫૩૬, ખોરજ (ગાંધીનગર), વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે,

સરખેજ-ગાંધીનગર ભાઈવે, અમદાવાદ - ૩૯૨૪૮૧.

Websita: www.zyduswellness.com; Email ID: nandish.joshi@zyduswellness.com; Phone No. : +91 79 48040000; +91 79 71800000

ઝાયડસ વેલનેસ લિમિટેડની ૩૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા અંગેની નોટીસ તથા માહિતી

આશી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, કોર્પોરેટ ઓફીસ મંત્રાલયનાં ("એમસીએ") સામાન્ય પરિપત્ર તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, તા. ૧૩મી ૨૦૨૦, તા. ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, તા. ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, તા. ૮મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ તથા તા. ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ("સામૂહિક રીતે એમસીએ પરિપત્રો") અને સિક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડીયાનાં ("સેબી") સામાન્ય પરિપત્ર તા. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦, તા. ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, તા. ૧૩મી મે, ૨૦૨૨, તા. ૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, તા. ૧૩મી મે, ૨૦૨૨, તા. ૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, તા. ૧૩મી મે, ૨૦૨૨, તા. ૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ તથા તા. ૭મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ ("સામૂહિક રીતે સેબી પરિપત્રો") અને કંપની ધારા ૨૦૧૩નાં જોગવાઈઓ તથા નિયમો અનુસાર તથા સેબી (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડીસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫, ઝાયડસ વેલનેસ લિમિટેડનાં સભાસદોની ૩૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજીએમ") શુક્રવાર, તા. ૨જી ઓગષ્ટ, ૨૦૨૪નાં રોજ સવારે ૧૦.૦૦ કલાકે (આઈએસટી), માત્ર વિડીયો કોન્ફરન્સીંગ ("વીસી")/અન્ય ઓડીયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમ ("ઓએવીએમ") ઢારા યોજાશે.

૧. વાર્ષિક અહેવાલ મોકલવા બાબત :

સભાસદોએ નોંધ લેવી કે એમસીએ પરિપત્રો તથા સેબી પરિપત્રોને ઘ્યાનમાં રાખતાં નાજાંકીય વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ની સામાન્ય સભાની નોટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલ માત્ર ઈ-મેઈલ ઢારા એ સભાસદોને મોકલવામાં આવશે કે જેઓનાં ઈ-મેઈલ આઈડી કંપનીમાં, રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ્સ ("આરટીએ") તથા ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપેન્ટ્સ ("ડીપી") માં નોંધાયેલ છે. કંપનીની સામાન્ય સભાની નોટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલની સોફ્ટ કોપી કંપનીની વેબસાઈટ www.zyduswellness.com, સ્ટોક એશ્યેન્જીસ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને નેશનલ સ્ટોક એશ્યેન્જ ઓફ ઈન્ડિયાની વેબસાઈટ www.nseindia.com અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીઝ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સી.ડી.એસ. એલ.) ની વેબસાઈટ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે.

ર. ઈ-મેઈલ આઈડી નોંધાવવા/બદલવા બાબત :

કંપનીનાં જે સભાસદો શેર્સ કીઝીકલ મોડમાં ધરાવતાં હોય અને જેમણે પોતાનાં ઈ-મેઈલ રજીસ્ટર કરાવેલ નથી, તે સભાસદો કંપનીનાં આરટીએનાં રજીસ્ટર્ડ એડ્રેસ ૫૦૬-૫૦૮, અમરનાથ બીઝનેસ સેન્ટર-૧, ગાલા બીઝનેસ સેન્ટરની બાજુમાં, સી. જી. રોડ, એલીસબીજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬ અથવા તો કંપનીનાં રજીસ્ટર્ડ એડ્રેસ ઉપર યોગ્ય રીતે ભરેલ અને સહી કરેલ કોર્મ ISR-1 (જરૂરી દસ્તાવેજો સાથે) જે કંપનીની વેબસાઈટ https://www.zyduswellness.com/investor/Mandatory-furnishing-of-KYC-and-Nomination-of-Shareholders.pdf ઉપર અપલોડ કરેલ છે તે મોકલાવી શકે છે.જે સભાસદો શેર્સ ડીમેટ મોડમાં ધરાવતાં હોય અને જેમણે પોતાનાં ઈ-મેઈલ રજીસ્ટર કરાવેલ નથી, તે સભાસદોને તેમનાં સંબંધિત ડીપીને સંપર્ક કરી ઈ-મેઈલ આઈડી રજીસ્ટર/બદલાવી શકશે.

3. ઈ-વોર્ટીંગ માટેની પહિત માટે :

જે સભાસદો શેર્સ કીઝીકલ મોડમાં તથા ડીમેટ મોડમાં ઘરાવતા હોય અને જેમણે પોતાનાં ઈ-મેઈલ આઈડી કંપની અથવા તેમનાં સંબંધિત ડીપી જોડે રજીસ્ટર કરાવેલ નથી તે સભાસદો માટે વીસી/ઓએવીએમ હારા યોજાનારી એજીએમમાં ભાગ લેવા અને ઈ-વોર્ટીંગ અથવા રીમોટ ઈ-વોર્ટીંગ કરવા માટેની પૂરી માહિતી અને પહિત એજીએમની નોટીસમાં આપેલ છે. સભાસદો ઈ-વોર્ટીંગ અંગેની વધુ માહિતી માટે કંપનીને તથા સી.ડી.એસ.એલ. તથા નેશનલ સીક્યુરીટીઝ ડીપોઝીટરી લિમિટેડને એજીએમની નોટીસમાં આપેલ નંબર ઉપર સંપર્ક કરી શકશે.

¥. Bિવડન્ડ બાબત:

સભાસદોએ નોંધ લેવી કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સ હારા નાશાંકીય વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪ માટેનું પ્રસ્તાવિત કરવામાં આવેલ ડિવિડન્ડ રૂા. ૫ (૫૦%) પ્રતિ ઈક્વીટી શેર, આગામી એજીએમમાં સભાસદોની સંમતિને આધીન રહેશે. ડિવિડન્ડ, જો આગામી એજીએમમાં સભ્યો હારા મંજૂર કરવામાં આવે તો, તે સભ્યોને ચૂકવવામાં આવશે. જેમના નામ શુકવાર, ૧૯મી જુલાઈ, ૨૦૨૪નાં રોજ એટલે કે રેકોર્ડ ડેટનાં રોજ રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ / રજીસ્ટર ઓફ બેનીફીશીયલ ઓનર્સમાં નોંધાયેલા છે.

સભાસદોએ એની પણ નોંધ લેવી કે નાશાં અધિનિયમ ૨૦૨૦ની જોગવાઈઓ હેઠળ તા. ૧લી એપ્રિલ, ૨૦૨૦થી ડિવિડન્ડની આવક સભાસદોને કરપાત્ર રહેશે અને સભાસદોને ચૂકવવામાં આવનારા ડિવિડન્ડ ઉપર નિયત દરે ટેલ ડીડક્ટેડ એટ સોર્સ કાપવાની જવાબદારી કંપનીની રહેશે. આનાં માટેની વધુ જાણકારી કંપનીની એજીએમની નોટીસમાં આપેલ છે.

પ. ડિવિડન્ડ ઈલેક્ટ્રોનીક્લી મેળવવા તથા તેની માટે રજીસ્ટ્રેશન કરાવવા બાબત :

કીઝીકલ મોડમાં શેર ધરાવતાં સભ્યો અને જેમનાં ફોલિયોમાં કોઈ પણ કેવાયસી વિગતો અપડેટ કરવામાં આવી નથી, તેઓ કેવાયસી વિગતો અપડેટ કર્યા પછી જ તા. ૧ એપ્રિલ, ૨૦૨૪થી ઈલેક્ટ્રોનીક મોડમાં જ ડિવિડન્ડ મેળવવા પાત્ર રહેશે. સભ્યોને વિનંતી છે કે કેવાયસી વિગતો અપડેટ કરવા માટે શેર હોલ્ડર હારા યોગ્ય રીતે પૂર્ણ અને સહી કરેલ ફોર્મ ISR-1 (કંપનીની વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે https://www.zyduswellness.com/investor/Mandatory-furnishing-of-KYC-and-Nomination-of-Shareholders.pdf) શુક્રવાર, તા. ૧૨ જુલાઈ ૨૦૨૪નાં રોજ અથવા તે પહેલાં આરટીએને તેમનાં સરનામે સબમીટ કરવી.

જે સભાસદો શેર્સ ડીમેટ મોડમાં ધરાવતા હોય અને બેંક એકાઉન્ટની માહિતી રજીસ્ટર/બદલાવવા માગતા હોય તે સભાસદો તેમના સંબંધિત ડીપીને સંપર્ક કરી શકશે.

કેવાયસી તથા ડિવિડન્ડ ઉપરનાં ટીડીએસની વધુ માહિતી માટે સભાસદો કંપનીનાં આરટીએનાં ઈ-મેઈલ આઈડી ahmedabad@linkintime.co.in પર અથવા કંપનીનાં ઈ-મેઈલ આઈડી nandish.joshi@zyduswellness. com પર સંપર્ક કરી શકશે.

ઋયડસ વેલનેસ લીમીટેડ વતી નદીશ પી. જોપી, કંપની સેક્રેટરી મેમ્બરશીપ ને. એ૩૯૦૩૬

તારીખ : ૪ જુલાઈ, ૨૦૨૪ સ્થળ : અમદાવાદ (સપ્તર સંત્રેજી ઉપરાની સનુવાદ)